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人均

實際開支

負責同工簡稱

如：WSL
級別

總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 KH (PE)室內賽艇 9/22-6/23 S1-S5 20 $6,772.00 $338.60 E1 體育 順利完成 *

4 KH (PE)足毽 9/22-6/23 S2-S5 24 $11,090.00 $462.08 E1 體育 順利完成 *

5 KH (PE)陸運會 12-22 S1-S6 710 $4,900.00 $6.91 E1 體育 順利完成 *

6 KH (PE)11/10/2022-28/2/2023租用車公廟體育館 9/22-6/23 S1-S6 30 $1,560.00 $52.00 E1 體育 順利完成 *

9 KH (PE)21/10/22-12/5/2023馬鞍山遊樂場 9/22-6/23 S1-S6 40 $490.00 $12.25 E1 體育 順利完成 *

10 KH (PE)中四新高中校外體育課程 9/22-6/23 S4 120 $10,149.00 $84.58 E1 體育 順利完成 *

11 KH (PE)中五新高中校外體育課程 9/22-6/23 S5 120 $10,857.00 $90.48 E1 體育 順利完成 *

12 KH (PE)中六新高中校外體育課程 9/22-6/23 S6 120 $3,188.00 $26.57 E1 體育 順利完成 *

19 KH (PE)羽毛球校隊 9/22-6/23 S1-S6 40 $4,950.00 $123.75 E5 體育 順利完成 *

20 KH (PE)羽毛球精英班 9/22-6/23 S1-S6 35 $2,030.00 $58.00 E5 體育 順利完成 *

23 KH (PE)籃球訓練費用 9/22-6/23 S1-S6 60 $41,320.00 $688.67 E5 體育 順利完成 *

42 KH (PE)學界比賽報名費 9-22 S1-S6 120 $5,300.00 $44.17 E1 體育 順利完成 *

43 KH (PE)全港中學校際三人籃球馬拉松比賽費用					 6-23 S1-S6 40 $1,200.00 $30.00 E1 體育 順利完成 *

46 KH (PE)Hip Hop Dance 9/22-6/23 S1-S6 20 $10,740.00 $537.00 E5 體育 順利完成 *

47 KH (PE)VX Ball 校隊導師費 9/22-6/23 S1-S6 12 $11,550.00 $962.50 E5 體育 順利完成 *

48 KH (PE)女子排球隊 9/22-6/23 S1-S6 40 $25,740.00 $643.50 E5 體育 順利完成 *

49 KH (PE)飛盤興趣班 9/22-6/23 S1-S2 25 $5,520.00 $220.80 E5 體育 順利完成 *

50 KH (PE)飛盤校隊 9/22-6/23 S3-S6 20 $16,100.00 $805.00 E5 體育 順利完成 *

51 KH (PE)田徑訓練班導師費 9/22-6/23 S1-S6 30 $27,240.00 $908.00 E5 體育 順利完成 *

96 KH (PE)乒乓球精英班 9/22-6/23 S1-S6 20 $4,482.00 $224.10 E5 體育 順利完成 *

98 KH (PE)游泳課 5-6/23 S1-S3 360 $16,161.50 $44.89 E1 體育 順利完成 *

72 KH (PE)男子足球校隊 9/22-6/23 S1-S6 45 $43,350.00 $963.33 E5 體育 順利完成 *

KH (CCAT)中三至中五藝術旅行團 7-23 S3-S5 15 $4,940.00 $329.33 E2 藝術（視藝） 順利完成 *

2 KH (CCAT)中六級培育營 9-22 S6 120 $27,826.00 $231.88 E1 價值觀教育 順利完成 *

3 KH (CCAT)中四培育營及租用器材及導師費 10-23 S4 120 $103,224.00 $860.20 E1 價值觀教育 順利完成 *

84 LSK (CCAT)專業化妝班 9/22-6/23 S3-S4 12 $19,891.00 $1,657.58 E5 跨學科（其他） 順利完成 *

81 AHL (CCAT)手沖咖啡/拉花班 9/2022-5/2023 中三至中五 8 $19,591.27 $2,448.91 E5 其他，請註明： 順利完成 *

62 KH (CCAT)高中旅行日 11-22 S4-S6 360 $22,820.00 $76.07 E1 價值觀教育 順利完成 *

63 KH (CCAT)中一至中三旅行日 11-22 S1-S3 360 $77,742.00 $215.95 E1 價值觀教育 順利完成 *

KH (CCAT)試後活動 6-23 S1-S6 700 $9,965.00 $14.24 E2 體育 順利完成 *

64 KH 中二級全方位學習日--「愛護地球、環境保護」 11-22 S2-S5 120 $2,702.00 $22.52 E1 價值觀教育 順利完成 *

65 KH 中一級全方位學習日--「STEAM創科體驗館」 11-22 S1 120 $3,949.00 $32.91 E2 藝術（音樂） 順利完成 *

66 KH 中二級全方位學習日--「米埔 – 濕地保育全接觸」 4-23 S2 120 $3,486.00 $29.05 E2 跨學科（STEM） 順利完成 *

67 KH 中三級全方位學習日--「環境保護」 4-23 S3 120 $2,138.00 $17.82 E2 價值觀教育 順利完成 *

CY 中四級全方位學習日—掙扎求存體驗活動 7-2023 中四 120 $17,120.00 $142.67 E1 德育、公民及國民教育 順利完成 *

15 KIH (訓導組)3/7/2023風紀隊日營 3-2023 中二至中五 65 $821.40 $12.64 E1 領袖訓練 活動壇加了隊員的認識，建立團隊精神 *

KIH
(訓導組)12/7/2023抗毒活動講座 7-2023 中四 120 $2,000.00 $16.67 E1 價值觀教育 活動讓學生更了解毒品的禍害 *

16 KIH (訓導組)22/23風紀領袖培訓活動費 10-2022 中二至中五 65 $6,178.00 $95.05 E1 領袖訓練 活動能提升風紀員的領導能力和執勤時的技巧和信心。 * *

14 CY (輔導組)領袖訓練車費(本校-西貢戶外訓練營) 9-2023 中三至中四 30 $1,300.00 $43.33 E2 領袖訓練 順利完成 *

21 CY (輔導組)學長計劃 9/2022-5/2023 中一至中五 80 $9,198.87 $114.99 E1 領袖訓練 順利完成 *

34 CY (輔導組)性教育講座 10/2022-3/2023 中二至中五 480 $5,700.00 $11.88 E5 價值觀教育 順利完成 *

76 CY (輔導組)跑出快樂人生-中三正向課程 6-2023 中三至中六 12 $500.00 $41.67 E2 價值觀教育 順利完成 *

77 CY (輔導組)關愛周物資 10-2022 全校 700 $2,565.00 $3.66 E1 價值觀教育 順利完成 *

78 CY (輔導組)正向生活周 1-2023 全校 700 $2,379.95 $3.40 E1 價值觀教育 順利完成 *

79 CY (輔導組)輔導小組物資 10/2022-6/2023 全校 30 $3,597.00 $119.90 E1 價值觀教育 順利完成 *

80 CY (輔導組)中六打氣物資 1-3/2023 中六級 110 $3,355.70 $30.51 E1 價值觀教育 順利完成 *

CY (輔導組)中六輔導活動 10/2022-2/2023 中六級 110 $3,509.20 $31.90 E1 價值觀教育 順利完成 *

22 CWH 公民科-中四級全方位活動-大館及展城館活化歷史體驗遊 2022-11-9 中四級 115 $15,397.20 $133.89 E1,E2 公民與社會發展 是次活動增加了學生對香港以前的城市面貌和未來香港規劃藍圖的認識* *

24 WSC (GEOG)10/10/2022中五級地理科巿區河道考察車費 10-10-2022 中五級 21 $1,088.00 $51.81 E2 地理 活動使同學了解新高中課程中人與河流的關係 *

25 WSC (GEOG)中五級地理科橋咀洲考察 30-3-2023 中五級 19 $1,330.00 $70.00 E2 地理 活動使同學能更深刻認識新高中課程中河岸地貌及火山岩地質*

26 WSC (地理)中五級地理科世界地質遺產地考察 30-6-2023 中五級 18 $1,090.00 $60.56 E2 地理 活動使同學了解世界地質遺產地 *

27 WSC (GEOG)中四級地理科灣仔市區更新考察 19-10-2022 中四級 19 $1,032.00 $54.32 E2 地理 活動使學生認識香港城市發展 *

28 WSC (地理)中四級地理科沙田工業區考察 9-3-2022 中四級 21 $706.00 $33.62 E2 地理 活動仗學生認識香港工業發展及變遷 *

WSC (地理)中四級地理科巿區河道考察 10-7-2022 中四級 17 $1,276.00 $75.06 E2 地理 活動使同學了解新高中課程中人與河流的關係 *

29 WSC (GEOG)中六級地理科林地考察 3/10/2022,25/10/2022 中六級 32 $1,560.00 $48.75 E2 地理 活動使同學了解新高中課程中熱帶雨林的景觀 *

30 WSC (地理)Hong Kong Geography Olympiad比賽費用 18/12/2022, 11/3/2023 中六級 2 $280.00 $140.00 E1 地理 學生進入最後階段，成為全港十二強 *

31 WSC (GEOG)中五地理科海岸考察 21-12-2022 中五級 21 $627.00 $29.86 E2 地理 活動使同學應用課程中「波浪作用」的概念及了解海岸管理措施*

36 LWY (BAFS)校外比賽報名費 11/2022-2/2023 S5 4 $400.00 $100.00 E1 其他，請註明：商業 順利完成 *

37 LWY (BAFS)中四級企會財選修校外體驗工作坊 4-5-2023 S4 24 $982.00 $40.92 E2 其他，請註明：商業 順利完成 * *

LWY (企會財)中四及中五參觀彭博新聞社 30-6-2023 S4-5 40 $750.00 $18.75 E2 其他，請註明：商業 順利完成 * *

38 NHK (ENG)Drama: NET Service fee 10/2022-5/2023 S1-4 60 $23,332.50 $388.88 E5 英文 有效提升學生對英語話劇的興趣 * *

39 NHK (ENG)Cultural Talk of Ethnic Minority in HK 26-10-2022 S1-6 750 $1,000.00 $1.33 E5 英文 增加學生￼對少數族裔文化的認識￼ * *

40 CWH (公民科)中五級沙頭角農莊茶粿DIY、沙頭角抗戰紀念館及鏡蓉書屋本地考察 2023-5-3 中五全級 107 $16,758.00 $156.61 E1,E2 公民與社會發展 了解香港抗戰歷史及本地客家文化的演變，增加學生的身份認同。* *

44 LCH (CHIN)中文話劇編寫劇本(凡星) 10/2022-11/2022 S1-5 30 $6,000.00 $200.00 E5 中文 有效提升學生編寫劇本的能力 * *

45 LCH (CHIN)中文話劇培訓班 10/2022-4/2023 S1-5 20 $59,289.00 $2,964.45 E5 藝術（其他） 學生表現及戲劇節賽果 * *

82 CH (中文)18/10-22/11/2022中文辯論隊導師費 10/2022-5/2023 S2-S4 11 $2,750.00 $250.00 E5 中文 有效提升學生對辯論的興趣 *

18 WMW (MUS)Drama Night 10張門票 28-10-2023 S3-4 10 $800.00 $80.00 E1 藝術（其他） 有效提升學生對話劇的興趣 *

52 WMW (MUSI)小提琴 10/2022-8/2023 S1-S5 48 $93,300.00 $1,943.75 E5 藝術（音樂） 順利完成 *

53 WMW (MUSI)弦樂小組 10/2022-8/2023 S1-S5 7 $13,200.00 $1,885.71 E5 藝術（音樂） 順利完成 *

54 WMW (MUSI)大提琴 10/2022-8/2023 S1-S5 5 $11,000.00 $2,200.00 E5 藝術（音樂） 順利完成 *

55 WMW (MUSI)敲擊樂團 10/2022-8/2023 S1-S5 10 $67,950.00 $6,795.00 E5 藝術（音樂） 順利完成 *

56 WMW (MUSI)古箏 10/2022-8/2023 S1-S5 19 $39,000.00 $2,052.63 E5 藝術（音樂） 順利完成 *

57 WMW (MUSI)小號/低音銅管 10/2022-8/2023 S1-S5 5 $10,000.00 $2,000.00 E5 藝術（音樂） 順利完成 *

58 WMW (MUSI)樂團 10/2022-8/2023 S1-S5 25 $35,000.00 $1,400.00 E5 藝術（音樂） 順利完成 *

59 WMW (MUSI)圓號 10/2022-8/2023 S1-S5 3 $11,000.00 $3,666.67 E5 藝術（音樂） 順利完成 *

60 WMW (MUSI)長笛 10/2022-8/2023 S1-S5 20 $51,040.00 $2,552.00 E5 藝術（音樂） 順利完成 *

61 WMW (MUSI)單/色 10/2022-8/2023 S1-S5 10 $22,560.00 $2,256.00 E5 藝術（音樂） 順利完成 *

83 WMW (音樂)Competiton cum Masterclass$500, Choir  Masterclass$500 10/2022-8/2023 S3-S5 60 $1,000.00 $16.67 E1 藝術（音樂） 順利完成 *

99 WMW (音樂)2023聯校音樂大賽報名費及車費 4/2023-5/2023 S1-S5 150 $8,754.00 $58.36 E1, E4 藝術（音樂） 順利完成 *

94 WMW (音樂)18/1/2023大型學校合唱團大師班 18-01-2023 S1-S5 60 $973.00 $16.22 E1 藝術（音樂） 有效提升學生的合唱技巧 *

WMW (音樂)校隊工作坊-Choir Clinic 1/2023-2/2023 S1-S5 120 $3,000.00 $25.00 E1 藝術（音樂） 有效提升學生的合唱技巧 *

WMW (音樂)比賽車費-柴灣 3-2023 S1-S5 130 $2,026.00 $15.58 E4 藝術（音樂） 順利完成 *

WMW (音樂)28/6/2023無伴奏合唱表演 28-6-2023 S1-S6 700 $6,000.00 $8.57 E1 藝術（音樂） 提升學生對無伴奏認識 *

WMW (音樂-G)無伴奏合唱小組 10/2022-8/2023 S2-S5 19 $14,980.00 $788.42 E1 藝術（音樂） 順利完成 *

68 YKK (BIO)水耕菜種植活動 9/2022-8/2023 S4-6 108 $6,027.20 $55.81 E1 科學 順利收成三次 * * *

8 YKK (BIO)養魚活動物資 9/2022-8/2023 S4-6 108 $6,952.32 $64.37 E1 科學 活動順利, 培養到學生責任感, 
亦保持到生物室的特色學習
環境。* * *

8 YKK (BIO)Dissection 7-2023 S5-6 80 $4,861.00 $60.76 E1 科學 順利完成 * *

95 YKK (BIO)「淡水溪流生境研習」活動 5-2023 S5 40 $759.20 $18.98 E2 科學 順利完成 * *

97 CSK (IS)科學、生物周會講者費 16-3-2023 F1-F5 600 $2,500.00 $4.17 E5 科學 順利完成，同學反應正面、積極 * *

69 VY 中五級歷史參觀博物館及孫中山史跡 24-11-2022 中五 17 $212.50 $12.50 E1 歷史 順利完成，學生反應正面 *

70 CLP / CH (文學)中國文學及中國歷史跨學科考察-大澳 12-07-2023 中五 25 $3,850.00 $154.00 導賞員費用及交通 跨學科（其他） 順利完成 *

71 CLP / CH  及中國歷史跨學科考察-小足跡大腳印 22-02-2023 中五 28 $2,100.00 $75.00 導賞員費用及交通 歷史 順利完成，學生反應正面 *

32 LCH (德公組)性教育講座 19-10-2022 中四、中五 220 $900.00 $4.09 E5 價值觀教育 順利完成，學生反應正面 *

35 LCH (德公組)活動物資 19/10-21/10/2022 全校 700 $473.90 $0.68 E1 德育、公民及國民教育 順利完成，提升學生對中華文化的認識 *

73 LCH (德公組)德育及公民教育周會講員費用及物資 16-11-2022 全校 700 $2,230.90 $3.19 E5 德育、公民及國民教育 順利完成，幫助建立學生建立正確價值觀 *

74 LCH (德公組)繪本 7-2023 全校 600 $211.19 $0.35 E1 價值觀教育 順利完成，幫助建立學生建立正確價值觀 *

75 LCH (德公組)4.15國家安全教育日物資 29/3-21/4/2023 全校 600 $4,527.80 $7.55 E1 國家安全 順利完成，提升學生的國民身份認同 *

LCH
(德公)升旗隊奬勵計劃 13-7-2023 中二至中四 16 1,006.00 $62.88 E1 德育、公民及國民教育 順利完成，學生表現投入 *

85 LWL (升輔組)8/11/2022擇業先鋒 8-11-2022 中四、中五 15 $4,800.00 $320.00 E1 其他，請註明：生涯規劃 順利完成 *

86 LWL (升輔組)28/11/2022學生講座 28-11-2022 中三至中六 450 $3,000.00 $6.70 E5 其他，請註明：生涯規劃 順利完成 *

87 LWL (升輔組)DA選詳科巡禮 9-11-2022 中三 115 $7,800.00 $67.80 E1 其他，請註明：生涯規劃 順利完成 *

88 LWL (升輔組)8/11/2022模擬面試工作坊 8-11-2022 中六 100 $18,000.00 $180.00 E1 其他，請註明：生涯規劃 順利完成 *

89 LWL (升輔組)中五及中六生涯規劃輔導日-9/11/2022小白鷺 9-11-2022 中五及中六 6 $4,280.00 $713.00 E1 其他，請註明：生涯規劃 順利完成 *

90 LWL (升輔組)中五級Build My Life生涯規劃輔導活動 27-4-2023 中五 100 $1,416.80 $142.00 E1 其他，請註明：生涯規劃 順利完成 *

91 LWL (升輔)中四Career LIVE 職業體驗活動 (交通費) 27-4-2023 中四 120 $2,400.00 $20.00 E2 其他，請註明：生涯規劃 順利完成 *

92 LWL (升輔)Carrer Day-樂言社 9-11-2022 中五及中六 9 $4,050.00 $450.00 E1 其他，請註明：生涯規劃 順利完成 *

93 LWL (升輔)中四Career LIVE 職業體驗活動 27-4-2023 中四 120 $7,488.00 $62.10 E6 其他，請註明：生涯規劃 順利完成 *

17 CYY (VA)活動車費(本校-西九文化區M+) 10-07-2023 中二至中五 25 $600.00 $24.00 E2 藝術（視藝） 順利完成，有效提升學生對視藝的興趣與能力 *

100 CYY (VA)2023香港學界電繪聯賽物資及車費 07-07-2023 中三至中四 4 $375.20 $93.80 E2 藝術（視藝） 順利完成，有效提升學生對視藝的興趣與能力 *

101 CYY (VA)10/7/2023彩繪陶瓷 10-07-2023 中二至中五 25 $7,845.00 $313.80 E1 藝術（視藝） 順利完成，有效提升學生對視藝的興趣與能力 *

103 CYY (VA)2/3-24/5校慶壁畫創作工作坊導師費 10-5-2023 中二至中五 20 $44,050.00 $2,202.50 E1 藝術（視藝） 順利完成，有效提升學生對視藝的興趣與能力 *

104 CYY (VA)22/23中四級視藝科寫生活動 20-4-2023 中四 17 $30.60 $1.80 E2 藝術（視藝） 順利完成，有效提升學生對視藝的興趣與能力 *

105 CYY (VA)香港浸會大學視覺藝術科畢業展車費 21-6-2023 中五 11 $554.40 $50.40 E2 藝術（視藝） 順利完成，有效提升學生對視藝的興趣與能力 *

106 CYY (VA)30/6/2023中四及中五學生視覺藝術作品展 26-6-2023 中四至中五 27 $666.50 $24.69 E2 藝術（視藝） 順利完成，有效提升學生對視藝的興趣與能力 *

108 CLP (中史)中史及視藝-中國古代黃金工藝與傳承 24-05-2023 中五 28 $385.00 $13.75 E2 歷史 順利完成 *

102 CCS (生活與社會科)中三級世界公民攤位活動 9-10/5/2023,
16-17/5/2023
 中三 全校 $832.30 $7.37 公民與社會發展 順利完成，有效提升學生對世界公民的身份認同 *

109 TLP (IT)STEM機械人訓練班 3/2023 - 5/2023 全校 12 $12,600.00 $1,050.00 E1 跨學科（STEM） 順利完成 *

110 CLP 2023VX世界盃 18/8/2023-20/8/2023 中四至中五 5 $7,000.00 $1,400.00 E5 體育 完成比賽(世界盃銀碟賽冠軍及世界排名) *

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

14,631 $1,313,205.40

1.2

1

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

14,631 $1,313,205.40

基督書院

全方位學習津貼  運用報告

2022-2023學年

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

舉行日期

對象

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

開支

用途＊

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

評估結果

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱、簡介及目標

第1.2項總計

第1項總計



編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 LWL (升輔)校本生涯規劃網頁 校內推廣生涯規劃教育 $12,000.00

2 TLP (IT)Bundle,Competion Kit, Education Kit 機械人班物資 $49,014.00

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$61,014.00

$1,374,219.40

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

受惠學生人數︰

99%

全方位學習聯絡人姓名： 黃勝利

職位： 副校長

境外交流／比賽團費（隨團教師） 其他（請說明）

專家／導師／教練費用

第2項總開支

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數 ＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

686 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動

或訓練費用682
活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

交通費 設備、儀器、工具、器材、消耗品

境外交流／比賽團費（學生） 學習資源（例如學習軟件、教材套）

佔全校學生人數百分比 (%)：




